בהקשר זה מדגישים המשיבים כי הושקעו מאמצים לא מעטים על ידי משטרת ישראל בבירור תלונתו של העותר, כמפורט בתגובה, ומשכך אין כל בסיס לעתירה ככל שהיא מכוונת כנגד משטרת ישראל. באשר לסעד העיקרי המבוקש בעתירה, החלפת מספר הזיהוי של העותר, טוענים המשיבים כי סעד כאמור אינו מבין הסעדים שניתן להעניק לבעל דין, שכן מהוראות חוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965 ותקנות מרשם האוכלוסין (רישומים בתעודת זהות), התש"ן-1990, עולה כי מספר הזהות מוקצה לאדם מרגע היוולדו או עלייתו לישראל ולרשות המוסמכת אין סמכות לשנות מספר זה. משכך טוענים המשיבים כי בהקשר לסעד העיקרי המבוקש בעתירה זו, העתירה נעדרת עילה ויש לדחותה על הסף.

ה. עוד נטען על ידי המשיבים כי בהתאם לסעיפים 2(א) ו-3(א)(1) לצו איסור הלבנת הון (חובת זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשס"א-2001 (להלן צו איסור הלבנת הון), בטרם יפתח תאגיד בנקאי חשבון בעבור לקוח, עליו לבדוק ולציין את שמותיהם ופרטי זהותם של בעלי החשבון וכן עליו להשוות את תאריך הנפקת התעודה המופיע בה אל מול תאריך הנפקתה של התעודה האחרונה הרשום במרשם האוכלוסין במשרד הפנים.

כן מוסיפים המשיבים כי הדין הקיים, ובתוכו מלאכת המפקח על הבנקים במסגרת סמכויותיו, נותנים מענה מספק לחשש מפני ביצוע פעולות בנקאיות באמצעות תעודות זהות מזויפות. בהקשר זה מפנים המשיבים לפרק ג' לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 ולצו איסור הלבנת הון ולחובות שמטילים חיקוקים אלה על נתני שירותים פיננסיים, ובכלל זה תאגידים בנקאיים. חובות הזיהוי והאימות המוטלות מכוח צו איסור הלבנת הון על תאגידים בנקאיים מקנות – כך נאמר – כלים מספקים להתמודדות עם תופעות כגון דא. לטענת המשיבים פעל המפקח על הבנקים ופועל לאכיפת הוראותיו של צו איסור הלבנת הון ואף התייחס לסוגיה זו במסגרת הוראת ניהול בנקאי תקין 411. המשיבים מוסיפים כי מידת ההגנה על תעודות הזהות מפני זיוף ומפני התחזות לאדם בכלל, הוגברה לאין ערוך בעת האחרונה עם חקיקתו של החוק בעל השם הארוך עד מאוד – חוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשס"ט-2009 (להלן חוק הזיהוי הביומטרי).

דיון והכרעה

ז. לאחר שעיינו בעתירה ובתגובה על נספחיהם, הגענו לכלל מסקנה כי לא נוכל להיעתר לה.

ח. עיון בהוראות החוק אליהן הפנו המשיבים אכן תומך במסקנה כי אין ניתן להחליף את מספר הזהות של אדם פלוני לאחר שזה הוקצה לו, ומשכך גם אם נכונות כל טענותיו של העותר במישור העובדתי, אין בית משפט זה יכול להושיט לו את הסעד המבוקש במישור המשפטי, באשר סעד זה אינו מוכר בדין.